Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins
Campus Araguatins

EDITAL Nº 31/2020/AGT/REI/IFTO, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2020

RESULTADO FINAL

DAS VAGAS REMANESCENTES

EDITAL 26/2020 DE 09 DE SETEMBRO DE 2020

SELEÇÃO DE CANDIDATOS(AS)
ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2020

EIXO DE ASSISTÊNCIA E APOIO AO ESTUDANTE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARAGUATINS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS,
nomeado pela Portaria nº 548/2018/REITORIA/IFTO, de 11 de maio de 2018,
publicada no Diário Oficial da União em 15 de maio de 2018, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público o RESULTADO FINAL DAS
VAGAS REMANESCENTES da seleção de candidatos(as) às vagas do
Programa de Assistência Estudantil 2020 - Eixo de Assistência e Apoio ao
Estudante, do Campus Araguatins, segundo as disposições da legislação
vigente bem como pelas regras do Edital nº 26/2020/AGT/REI/IFTO, de 09 de
setembro de 2020, conforme segue:
1. DISPOSIÇÕES GERAIS:
1.1. Os dados bancários (frente do cartão) poderão ser enviados
para o e-mail gae.araguatins@ifto.edu.br, colocar no assunto o nome
do Auxílio .
1.2. Lembramos aos contemplados no Auxílio Moradia que a qualquer
tempo a GAE poderá solicitar os comprovantes de pagamento de aluguel do
período de vigência do auxílio.  Os comprovantes deverão ser assinados pelo
proprietário ou responsável do imóvel.
1.3. Os contemplados que constam com "Entrevista com um dos
membros do COLAE": um dos membros da Comissão Local de Assistência
Estudantil entrará em contato para agendar uma entrevista.
1.4. Maiores informações: servicosocial.araguatins@ifto.edu.br ou
gae.araguatins@ifto.edu.br.

2. CONTEMPLADOS NO AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO:

 NOME COMPLETO

1 ADVÂNIO OLIVEIRA DE SOUSA

2 ANA LUÍZA LEANDRO ALVES

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 1

3 ANA PAULA BELARMINO CORREIA

4 ANDRÉ DE JESUS SILVA

5 ELANE ALMEIDA RODRIGUES

6 FABÍOLA DA SILVA SANTOS

7 GETÚLIO DA SILVA ALMEIDA

8 GUSTAVO COSTA SOUSA (Entrevista com um dos membros do COLAE)

9 HELIENA BARROS DOS SANTOS

10 HEMILLY CONCEIÇÃO NASCIMENTO SILVA (Entrevista com um dos membros do COLAE)

11 ÍTALO OLIVEIRA MARTINS (Entrevista com um dos membros do COLAE)

12 JOÃO MARIO QUIXABEIRA SOARES KACZMARK

13 JOÃO VICTOR SOUSA CRUZ

14 JOICE FERREIRA DE SOUSA SANTOS

15 KEWLLY CRISTINE PEREIRA DE OLIVEIRA (SEM PERFIL PARA O AUXÍLIO MORADIA)

16 LARISSA ALVES SILVA (Entrevista com um dos membros do COLAE)

17 LUANNA PEREIRA DA SILVA

18 MAIELY BUENO MARINHO

19 MAIRA GABRIELE ALVES DA COSTA

20 MARIA TAYNÁ SILVA SOUZA

21 MICAELE NASCIMENTO SOUSA (Entrevista com um dos membros do COLAE)

22 PAULO HENRIQUE RODRIGUES MELO

23 RAWANDESON COSTA MACHADO (Entrevista com um dos membros do COLAE)

24 RAYSSA GABRIELA BRANDÃO RIBEIRO

25 RICARDO MILHOMEM DA SILVA (Entrevista com um dos membros do COLAE)

26 SELENA PEREIRA DE ARAÚJO LIMA (SEM PERFIL PARA O AUXÍLIO MORADIA)

27 SINTIA FEITOSA COSTA

28 TACILA LAUANA DA SILVA PEREIRA

29 VICTOR JOSÉ BORGES NUNES

30 VINICIUS GOUVEIA DA SILVA

31 WENDELL HIGINO BARBOSA AGUIAR

3. CONTEMPLADOS NO AUXÍLIO MORADIA:

 NOME COMPLETO

1 DAVI DA SILVA ALMEIDA

2 DAVID LIMA PACIFICO

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 2

3 DULYELTHON SOUZA DA SILVA

4 JADIEL RODRIGUES DOS SANTOS

5 JEFFERSON RODRIGUES GUIMARÃES

6 JHESSYKA VICTÓRIA DE SOUZA MIRANDA DA SILVA (Entrevista com um dos membros do
COLAE)

7 JOÃO LUCAS SOUZA OLIVEIRA

8 JOÃO VÍTOR PEREIRA FERREIRA

9 LEVY ALVES LOPES (Entrevista com um dos membros do COLAE)

10 MICHELLE GOMES DA SILVA

11 RAILANE VITORIA SILVA DOS SANTOS (Entrevista com um dos membros do COLAE)

12 RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA

13 RIQUELMES SILVA DOS SANTOS (Entrevista com um dos membros do COLAE)

14 VITÓRIA RIBEIRO DOS SANTOS COELHO

4. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS OU INDEFERIDAS POR
AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS.

1 ALIMENTAÇÃO
ADRIANO
SILVA
BARROSO

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA.

2 ALIMENTAÇÃO
ALANDERSON
RIBEIRO DE
ABREU

NÃO
HOMOLOGADA

CPF DE JODELMA E JOÃO.
COMPROVANTE DE RENDA DE JODELMA
E JANDERSON.

3 ALIMENTAÇÃO
ALICE
APARECIDA
PEREIRA
ALVES

NÃO
HOMOLOGADA

RG E CPF DO CANDIDATO. CPF DE
ALESSANDRO. COMPROVANTE DE
RENDA. EXPLICAR COMPOSIÇÃO
FAMILIAR.

4 ALIMENTAÇÃO
ANA BEATRIZ
DOS SANTOS
GUIMARAES

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE NEILIMAR E
ARTHUR

5 ALIMENTAÇÃO ANA LUIZA
LOBO SILVA

NÃO
HOMOLOGADA DOCUMENTOS DE RENDA.

6 ALIMENTAÇÃO
ANA PAULA
DA SILVA
SANTANA

NÃO
HOMOLOGADA

HISTÓRICO. COMPROVANTE DE
ENDEREÇO. COMPROVANTE DE RENDA.
EXPLICAR COMPOSIÇÃO FAMILIAR.

7 MORADIA
ANA PAULA
FERREIRA
DOS SANTOS

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL. COMPROVANTE DE RENDA DE
MANOEL, ANTONIA E ANA PAULA.

8 MORADIA
ANIBETO DE
SOUSA
GUIMARÃES

NÃO
HOMOLOGADA

CERTIDÃO DE NASCIMENTO DO
CANDIDATO. HISTÓRICO. DOCUMENTOS
PESSOAIS DO CANDIDATO E DO GRUPO
FAMILIAR. DOCUMENTO DE RENDA DOS
MAIORES DE 18 ANOS. EXPLICAR
COMPOSIÇÃO FAMILIAR. COMPROVANTE
DE PAGAMENTO DE ALUGUEL EM

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 3

ARAGUATINS.

9 MORADIA
ANTONIO
EDUARDO
ARTUR DA
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL. COMPROVANTE DE RENDA.

10 ALIMENTAÇÃO
BEATRIZ
PEREIRA DA
LUZ

NÃO
HOMOLOGADA

HISTÓRICO. RG DO CANDIDATO.
DOCUMENTO PESSOAL DE GLORIA.
COMPROVANTE DE RENDA DO GRUPO
FAMILIAR.

11 ALIMENTAÇÃO
BEATRIZ
SILVA
ANDRADE

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA DE ANTONIA.

12 ALIMENTAÇÃO
CARLOS
EDUARDO
TORRES DE
ARAÚJO

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
COMPROVANTE DE RENDA.

13 ALIMENTAÇÃO
DANIELLE
PEREIRA
MAGALHÃES

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA.

14 ALIMENTAÇÃO DAYVISSON
LIMA COSTA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO EM NOME
DE UM DOS MEMBROS DO GRUPO
FAMILIAR. EXPLICAR COMPOSIÇÃO
FAMILIAR. COMPROVANTE DE RENDA DOS
MAIORES DE 18 ANOS.

15 ALIMENTAÇÃO
DHOMINY
MONTEIRO DA
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA.
COMPROVANTE DE ENDEREÇO.

16 MORADIA
DIVINO
CLAUDECI
PEREIRA DE
SOUSA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL ATUALIZADO. COMPROVANTE
DE ENDEREÇO DA CIDADE DE ORIGEM.
COMPROVANTES DE RENDA.

17 MORADIA
EDUARDA
SILVA
MIRANDA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO EM NOME
DE UM DOS MEMBROS DO GRUPO
FAMILIAR. COMPROVANTE DE RENDA.

18 ALIMENTAÇÃO
EDUARDO
DOS SANTOS
PINTO

NÃO
HOMOLOGADA

RG E CPF DO CANDIDATO.
COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
HISTÓRICO. DOCUMENTO PESSOAL DA
FAMÍLIA.

19 ALIMENTAÇÃO
ELCIONE
RODRIGUES
DA SILVA
MOREIRA

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA DE IVANILDO.

20 ALIMENTAÇÃO
ELIO KÁSSIO
FERREIRA
ROCHA DA
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

CPF DO CANDIDATO. DOCUMENTOS
PESSOAIS E COMPROVANTE DE RENDA
DA MÃE.

21 ALIMENTAÇÃO ÉRICA LUIZA
DA SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

HISTÓRICO. DOCUMENTOS PESSOAIS DO
CANDIDATO E DO GRUPO FAMILIAR.
COMPROVANTE DE RENDA. SEM
DISCIPLINAS.

22 ALIMENTAÇÃO
FERNANDO
DOS SANTOS
ARAÚJO

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA DE EDILES.

23 MORADIA FILIPI RIBEIRO
RODRIGUES

NÃO
HOMOLOGADA DOCUMENTOS DE RENDA.

FRANCIARA

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 4

24 ALIMENTAÇÃO
FRANCIARA
MOTA DA
CRUZ

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE FANCIARA
E MARIA.

25 MORADIA

GABRIEL
HENRIQUE
SILVA
DUARTE
FONSECA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL. COMPROVANTE DE RENDA.
COMPROVANTE DE ENDEREÇO.

26 ALIMENTAÇÃO
GABRIELA
RODRIGUES
DA SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO EM NOME
DE UM DOS MEMBROS DO GRUPO
FAMILIAR. DOCUMENTO PESSOAL DE
ELIZETE. COMPROVANTE DE RENDA.

27 ALIMENTAÇÃO
GEOVANNA
PEREIRA
MATOS

NÃO
HOMOLOGADA

DOCUMENTOS PESSOAIS DE GUSTAVO E
RAIRA. COMPROVANTE DE RENDA DE
ORIVAN.

28 ALIMENTAÇÃO
GIOVANE
BRITO
SANTANA

NÃO
HOMOLOGADA

CERTIDÃO DE NASCIMENTO DO
CANDIDATO. COMPROVANTE DE
ENDEREÇO. DOCUMENTO PESSOAL DE
ANTONIA E MIKAELE. COMPROVANTE DE
RENDA.

29 MORADIA
GUILHEME
OLIVEIRA DE
SOUSA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA.
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL.

30 ALIMENTAÇÃO
GUILHERME
SOARES DE
SOUSA
JUNIOR

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA.

31 ALIMENTAÇÃO
GUSTAVO
HENRIQUE
ARAÚJO DA
CRUZ

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DOS MAIORES
DE 18 ANOS.

32 ALIMENTAÇÃO
ISABELLA
MARQUES DA
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

CERTIDÃO DE NASCIMENTO DO
CANDIDATO. COMPROVANTE DE
ENDEREÇO EM NOME DE UM DOS
MEMBROS DO GRUPO FAMILIAR.
DOCUMENTO DE RENDA DE DIVINA.

33 ALIMENTAÇÃO
JACKSON
CONCEIÇÃO
FERREIRA.

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE JACKSON,
RAIMUNDO E ANA CELIA (REENVIAR).

34 ALIMENTAÇÃO
JANDERSON
RIBEIRO DE
ABREU

NÃO
HOMOLOGADA

CPF DE JODELMA E JOÃO.
COMPROVANTE DE RENDA DE JODELMA
E JANDERSON.

35 ALIMENTAÇÃO
JEAN JUNIOR
MIRANDA
CARVALHO

NÃO
HOMOLOGADA

REENVIAR COMPROVANTE DE RENDA
LEGÍVEL DE JEAN CARVALHO.
COMPROVANTE DE RENDA DE MAGNA.

36 ALIMENTAÇÃO
JOÃO
RODRIGGO
LEAL DE
ALMEIDA

NÃO
HOMOLOGADA

REENVIAR COMPROVANTE DE
ENDEREÇO. DOCUMENTO PESSOAL E DE
RENDA DE ANTONIEL.

37 ALIMENTAÇÃO JOÃO VITOR
LEMES NETO

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
EXPLICAR COMPOSIÇÃO FAMILIAR.
COMPROVANTE DE RENDA.

38 ALIMENTAÇÃO
JOSÉ VICTOR
GARCIA
MESQUITA

NÃO
HOMOLOGADA

SEM PERFIL PARA O MORADIA. EXPLICAR
COMPOSIÇÃO FAMILIAR. DOCUMENTO DA
FAMÍLIA. COMPROVANTE DE RENDA.

JULIANNE NÃO

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 5

39 ALIMENTAÇÃO PEREIRA DE
AMORIM

NÃO
CONTEMPLADOS COMPROVANTE DE RENDA.

40 ALIMENTAÇÃO
KAROLINNE
RODRIGUES
FARIAS

NÃO
HOMOLOGADA

SEM PERFIL PARA O MORADIA.
COMPROVANTE DE RENDA.

41 ALIMENTAÇÃO
KAROLINY
RODRIGUES
ALVES

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE KAROLINY
E WELSON.

42 ALIMENTAÇÃO
KASSYANE
AMORIM DE
SOUSA

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA DE DALVAN.

43 ALIMENTAÇÃO
KAWÊ
BARBOSA
LIMA

NÃO
HOMOLOGADA DOCUMENTO DE RENDA DE ANTONIA. .

44 ALIMENTAÇÃO
KAYKY
PEREIRA DE
SÁ

NÃO
HOMOLOGADA

DOCUMENTO PESSOAL DO CANDIDATO.
COMPROVANTES DE RENDA.

45 MORADIA
LAISA
BARBOSA
DOS SANTOS

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL ATUALIZADO. COMPROVANTE
DE ENDEREÇO NA CIDADE DE ORIGEM.
DOCUMENTO DE JOATAN. COMPROVANTE
DE RENDA.

46 ALIMENTAÇÃO LÍLIAN LIMA
NUNES

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE
FRANCISCO E PALOMA

47 ALIMENTAÇÃO
LUAN
HENRIQUE
MOREIRA
COSTA

NÃO
HOMOLOGADA ALUNO EVADIDO. CPF DE LUAN.

48 ALIMENTAÇÃO
MARIA
EDUARDA
ALVES DE
SOUSA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE ANA
GABRIELA E GISMONDE. DOCUMENTO DE
ANA GABRIELA.

49 ALIMENTAÇÃO
MARIA
EDUARDA
LEMOS
PEREIRA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO EM NOME
DE UM DOS MEMBROS DO GRUPO
FAMILIAR. COMPROVANTE DE RENDA.

50 MORADIA
MARIA
HELENA
CARVALHO
ALVES

NÃO
CONTEMPLADOS AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS

51 ALIMENTAÇÃO
MARIA RÚBIA
GOMES
NUNES

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
DOCUMENTO DE JOÃO, MARIA EDUARDA
E RUBENS. COMPROVANTE DE RENDA.

52 MORADIA MARYANA
SILVA GOMES

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL ATUALIZADO. COMPROVANTE
DE RENDA DE AGNALDO E MATEUS.

53 ALIMENTAÇÃO
MATHEUS
RONIR
PEREIRA
ROCHA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE NATALIA,
ELIZABETE E MATHEUS. CPF DE NATALIA
E RONIR.

54 ALIMENTAÇÃO
MIRELLY
KELDA
PEREIRA
SOUSA

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA.

NARDISOM NÃO
COMPROVANTE DE RENDA OU AUSÊNCIA
DE RENDA DE NARDISOM E NATALHA.

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 6

55 ALIMENTAÇÃO AZEVEDO
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

DE RENDA DE NARDISOM E NATALHA.
DOCUMENTOS PESSOAIS DE NADILA E
NALISON

56 ALIMENTAÇÃO NICOLLE
SOUZA SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE VALMIR E
JOAQUIM.

57 ALIMENTAÇÃO RAFAEL DE
SÁ CUNHA

NÃO
HOMOLOGADA

EXPLICAR COMPOSIÇÃO FAMILIAR.
COMPROVANTE DE RENDA.

58 ALIMENTAÇÃO
SAMARA
GOMES DA
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA COMPROVANTE DE RENDA DE GENIVAL

59 MORADIA
SAMUEL
MORAES DA
SILVA

NÃO
HOMOLOGADA

PREENCHIMENTO CORRETO DO
FORMULÁRIO. COMPROVANTES DE
RENDA. DOCUMENTOS PESSOAIS DA
FAMÍLIA. COMPROVANTE DE ENDEREÇO.

60 MORADIA
SHELDA
SOUSA
GODOY

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE
ALUGUEL. COMPROVANTE DE RENDA.
COMPROVANTE DE ENDEREÇO DA
CIDADE DE ORIGEM.

61 ALIMENTAÇÃO
THARLIS
ALVES DA
LUZ

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
COMPROVANTE DE RENDA.

62 ALIMENTAÇÃO

THATYLLA
RYTHELLY
DIAS DO
CARMO
FERREIRA

NÃO
CONTEMPLADOS AUSÊNCIA DE DOCUMENTOS DE RENDA

63 ALIMENTAÇÃO
THAYNARA
TIMOTEO
PEREIRA

NÃO
HOMOLOGADA

CERTIDÃO DE NASCIMENTO DO
CANDIDATO. COMPROVANTE DE
ENDEREÇO EM NOME DE UM DOS
MEMBROS DO GRUPO FAMILIAR.
COMPROVANTE DE RENDA.

64 MORADIA
VANESSA
SILVA
RODRIGUES

NÃO
HOMOLOGADA

HISTÓRICO. COMPROVANTE DE
PAGAMENTO DE ALUGUEL.
COMPROVANTE DE ENDEREÇO EM NOME
DE UM DOS MEMBROS DO GRUPO
FAMILIAR. COMPROVANTE DE RENDA.
EXPLICAR COMPOSIÇÃO FAMILIAR.

65 ALIMENTAÇÃO
VICTOR
EMANUEL
MARQUES

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA E
DOCUMENTOS DE KAILANE E LAYSMARA.

66 ALIMENTAÇÃO
VINÍCIUS
EDUARDO DA
SILVA
NOGUEIRA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO EM NOME
DE UM DOS MEMBROS DO GRUPO
FAMILIAR. COMPROVANTE DE RENDA DE
DAYANE.

67 ALIMENTAÇÃO
WELLINGTON
HENRIQUE
DOS SANTOS
CAVALCANTE

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA. DOCUMENTO
DO GRUPO FAMILIAR.

68 ALIMENTAÇÃO
WELSON
RODRIGUES
DA
CONCEIÇÃO

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE RENDA DE KAROLINY
E WELSON.

69 ALIMENTAÇÃO
WESLAYNE
TEIXEIRA
MARQUES

NÃO
HOMOLOGADA

HISTÓRICO. ´COMPROVANTE DE
ENDEREÇO. COMPROVANTE DE RENDA.

WITALO DOCUMENTOS DO ALUNO.

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 7

70 ALIMENTAÇÃO
WITALO
DELMONDES
PEREIRA

NÃO
HOMOLOGADA

COMPROVANTE DE ENDEREÇO.
DOCUMENTO DA FAMÍLIA. COMPROVANTE
DE RENDA.

Araguatins-TO, 03 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Josafa Carvalho Aguiar,
Diretor-Geral, em 03/11/2020, às 17:55, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,
de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando
o código verificador 1127261 e o código CRC AF9FF458.

JOSAFÁ CARVALHO AGUIAR

Diretor-geral
Povoado Santa Tereza - KM 05, Zona Rural — CEP 77.950-000 Araguatins/TO — (63)

3474-4800
portal.ifto.edu.br/araguatins — araguatins@ifto.edu.br

Referência: Processo nº
23233.013480/2020-92 SEI nº 1127261

Edital Gabinete 31 (1127261)         SEI 23233.013480/2020-92 / pg. 8

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifto.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Gabinete 31 (1127261)